
Tekst pierwotny: Uchwała nr 427/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 444/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

Uchwała nr 427/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.05.01.01-IZ.01-24-

266/18, dotyczącym gospodarki wodno-ściekowej (poddziałanie 5.1.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.05.01.01-IZ.01-24-266/18, dotyczącym gospodarki wodno-

ściekowej (poddziałanie 5.1.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_427.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_427.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/03_12_2018/Uchwala_444.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/03_12_2018/Uchwala_444.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 427/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2018 r.

Poddziałanie 5.1.1 (Gospodarka wodno-ściekowa)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

1126 Poręba
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z budową 

przepompowni ścieków w Porębie. Etap I
MPWiK Sp. z o.o. w Porębie I 2019 I 2020 529 411,76 zł 450 000,00 zł

1776 Poręba
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z budową 

przepompowni ścieków w Porębie. Etap II
MPWiK Sp. z o.o. w Porębie I 2019 I 2020 294 117,64 zł 250 000,00 zł

255 Szczekociny

Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i 
infrastrukturą towarzyszącą sieci w Szczekocinach, 

rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, 
Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, 

Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, 
Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej,  Śląskiej, 

Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej

Gmina Szczekociny III 2019 IV 2021 8 745 402,30 zł 5 542 029,53 zł

1680 Tworóg

Budowa Stacji Uzdatniania Wody Boruszowice wraz z 
regulacją gospodarki wodno-ściekowej oraz z 

wdrożeniem inteligentnego systemu zarządzania 
siecią wod-kan w Gminie Tworóg

Zakład Usług Komunalnych Sp. z 
o.o. Tworóg

IV 2019 IV 2020 3 813 033,06 zł 3 241 078,10 zł

1698 Pilchowice
Kompleksowa rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

gminie Pilchowice - Etap II
Pilchowickie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o.
I 2019 IV 2020 3 959 852,44 zł 3 365 874,57 zł

1994 Wyry
Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Gostyni 

(ulica Pszczyńska, Miarowa. Rybnicka, Leśna i 
Akacjowa)- dodatkowe przyłącza

Gmina Wyry I 2020 IV 2020 388 546,00 zł 143 652,84 zł

877 Kroczyce
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Kroczyce - etap II
Gmina Kroczyce IV 2019 III 2021 7 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł

1920 Zbrosławice
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przezchlebiu - 

etap I
Gmina Zbrosławice I 2020 II 2022 15 314 785,06 zł 13 017 567,30 zł

702 Kochanowice
Ochrona dorzecza Górnej Liswarty poprzez 

rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach 
Kochcice i Ostrów Gmina Kochanowice

Gmina Kochanowice IV 2018 II 2020 5 269 660,00 zł 4 150 000,00 zł

1434 Kalety
Modernizacja sieci wodociągowej na obszarze 

aglomeracji wyznaczonej na terenie Miasta Kalety
Miasto Kalety III 2018 IV 2020 1 437 000,00 zł 1 217 000,00 zł

1757 Ciasna 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Ciasna
Gmina Ciasna I 2018 III 2021 5 750 000,00 zł 5 000 000,00 zł

1675 Kochanowice
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Kochanowicach Gmina Kochanowice 
Gmina Kochanowice III 2019 IV 2020 7 000 000,00 zł 5 650 000,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

60 001 808,26 zł

Łączna wartość projektów

12

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

44 527 202,34 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina


	TJ Uchwała 427.2018
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 427.2018
	ZIT


